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Hvilke spørsmål som skal besvares vil avhenge av foretakets 
organisasjonsform (Enkeltpersonsforetak eller Aksjeselskap o.l.).   
 
Det er derfor ikke feil om det er hopp i spørsmålsrekkefølgen.  
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Spørsmål 1: Besvares av alle.  
Er svaret ja, skal det føres arbeidstimer i tilknytningen 
til skogsdriften senere i skjemaet.  
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Spørsmål 2: Besvares av alle.  

Er det tilleggsnæring, skal det føres 

arbeidstimer i tilknytningen til tilleggsnæringen 

senere i skjemaet.  
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Spørsmål 3-5: Besvares av Enkeltpersonsforetak.  

Arbeidsinnsats på jordbruksbedriften, timeverk i jordbruk, skogbruk, 

tilleggsnæringer og timer utenom fordeles på personlig bruker, driftsleder 

og ektefelle. Spørsmål om  landbruksrelatert utdanning.  
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Spørsmål 6-7: Besvares av Aksjeselskap o.l.  

Arbeidsinnsats på jordbruksbedriften av 

driftsledere og øvrige deltagere. Kjønn, 

timeverk i jordbruk, skogbruk, 

tilleggsnæringer og timer utenom 

spesifiseres for driftsleder og opp til fem 

deltagere. Hvis fler enn fem deltagere, 

summeres de under «Antall øvrige mannlige 

og kvinnelige deltagere».  

Spørsmål om  landbruksrelatert utdanning.  
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Spørsmål 8: Besvares av Enkeltpersonsforetak.  

Arbeidsinnsats av familiemedlemmer. Kjønn, timeverk i jordbruk, skogbruk, 

tilleggsnæringer og timer utenom spesifiseres for opp til femten 

familiemedlemmer. Hvis fler enn femten familiemedlemmer, summeres de 

under «Antall øvrige mannlige og kvinnelige familiemedlemmer». 



Landbruksundersøkelsen 2016 8 

Spørsmål 9: Besvares av Aksjeselskap o.l.  

Arbeidsinnsats fra fast arbeidshjelp. Kjønn, timeverk i jordbruk, skogbruk og 

tilleggsnæringer, spesifisert for opp til femten arbeidstakere.  
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Spørsmål 10: Besvares av alle.  

Øvrige mannlige og kvinnelige ansatte, sporadisk arbeidshjelp. Sum antall 

timeverk i jordbruk, skogbruk og tilleggsnæringer, fordelt på menn og 

kvinner.  
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Spørsmål 11: Besvares av alle.  

Arbeidstimer utført av selvstendig næringsdrivende fordelt på 

arbeidsoppgave. 
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Spørsmål 12: Besvares av alle.  

Vanning på jordbruksbedriften. Vanningsutstyr, vannkilder , størrelse på 

areal hvor vanningsutstyret brukes og antall dekar som ble vannet i 

perioden. 
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Spørsmål 13: Besvares av alle. 
Jordarbeiding, plantedekke og vekstskifte.  
Fulldyrka jordbruksareal fordelt etter 
jordarbeidingsmåte. (Pløyd og tilsådd, harvet 
og tilsådd, tilsådd uten jordarbeiding og 
etablert eng og andre flerårige vekster. 
Arealerne fordeles på fulldyrka eng og 
åkervekster.  

Fulldyrket areal fordelt etter plantedekker vinteren 2015-2016 (tilsådd med 
korn o.l., tilsådd med fangvekster, areal som lå med planterester, areal uten 
planterester og etablert eng og andre flerårige vekster).  
Antall dekar med samme vekst i 2014, 2015 og 2016. 
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Spørsmål 14: Besvares av alle.  
Husdyrgjødsel, spredning på eid eller leid jordbruksareal. Hvis det er blitt 
benyttet husdyrgjødsel skal arealet oppgis og fordeles mellom eng og åpen 
åker.  
Mengde solgt eller levert til andre og/eller kjøpt skal oppgis i tonn eller m3 
og fordeles på blautgjødsel eller fast gjødsel. 
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Tidsbruk og kommentarer : Det er viktig for oss å få et estimat over tid 

brukt på utfylling av skjemaet. I kommentarfeltet ønsker vi kommentarer  

knyttet til skjemaet generelt og gjerne forklarende kommentarer til svarene 

gitt i skjemaet. 
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Slik sender du inn skjemaet :  
1. Når skjemaet er ferdig utfylt, klikk på <Kontroller skjema> nederst i 
skjermbildet. Er det feil i skjemaet, kommer det opp feilmelding(er). Klikk på 
feilmeldingen(e) for å komme til siden med feil. Når alle feil er rettet, klikk 
på <Kontroller skjema> igjen.  
   
 
 
 
 
2. Når skjemaet er kontrollert og godkjent, klikker du på knappen <Videre 
til innsending> som nå skal være aktivert.  
3. Klikk deretter på <Send inn> nederst til høyre i neste skjermbilde. Ta vare 
på kvitteringen fra Altinn som viser at skjemaet er sendt inn. Når kvittering 
er mottatt lagres skjemaet i Min meldingsboks under ”Arkivert”.  


